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Gagnon, Jonathan

De: Leclerc, Anne-Sophie
Envoyé: 3 décembre 2020 10:06
À: Gagnon, Jonathan
Objet: TR: CSESM : Dépôt du rapport
Pièces jointes: CSESM_synthese_AN.pdf; CSESM_Rapport.pdf; CSESM _Recommandations.pdf; CSESM 

_Recommandations_AN.pdf; CSESM_synthese.pdf

 
 
Anne-Sophie Leclerc   |   Attachée politique  
  

 

Cabinet du leader parlementaire du 2ème groupe d’opposition 
Gabriel Nadeau-Dubois 
Québec solidaire 
Hôtel du Parlement | 1045, rue des Parlementaires | bureau 3.20 

Québec (Québec)  G1A 1A4 

Tél. : 418 266-1101 poste 75022| anne-sophie.leclerc@assnat.qc.ca 

 

Ce message est confidentiel et ne s’adresse qu’au destinataire. 
S’il vous a été transmis par erreur, veuillez le détruire et m’en aviser. 
Merci. 
  
 

De : Martin, Astrid <Astrid.Martin@assnat.qc.ca>  
Envoyé : 2 décembre 2020 15:16 
À : * Comm. spéciale sur l'exploitation sexuelle des mineurs <LISTECSESM@assnatqc.onmicrosoft.com> 
Cc : Duplain, Sarah-Émilie <Sarah-Emilie.Duplain@assnat.qc.ca>; Paquet, Karen <Karen.Paquet@assnat.qc.ca>; 
Alphonse, Ervince <Ervince.Alphonse@assnat.qc.ca>; Biron, Monique <Monique.Biron@assnat.qc.ca>; Charette, Anaina 
<Anaina.Charette@assnat.qc.ca>; Dumais, Nadhya <Nadhya.Dumais@assnat.qc.ca>; Larouche, Josée 
<Josee.Larouche@assnat.qc.ca>; Leclerc, Anne-Sophie <Anne-Sophie.Leclerc@assnat.qc.ca>; Lépine, Alexandra 
<Alexandra.Lepine@assnat.qc.ca>; Mercier, Philippe <Philippe.Mercier@assnat.qc.ca>; Nadeau, Alexandra 
<Alexandra.Nadeau@assnat.qc.ca>; Pelletier Paquin, Claudine <Claudine.PelletierPaquin@assnat.qc.ca>; Prévost, Louis-
Philip <Louis-Philip.Prevost@assnat.qc.ca>; Simard, Danièle <Daniele.Simard@assnat.qc.ca>; Soares, Karine 
<Karine.Soares@assnat.qc.ca>; Stephenson, Laure <Laure.Stephenson@assnat.qc.ca>; Vanasse-Corbeil, Magdalane 
<Magdalane.Vanasse-Corbeil@assnat.qc.ca>; Fournier, Catherine <Catherine.Fournier@assnat.qc.ca>; Ouellette, Guy 
<Guy.Ouellette@assnat.qc.ca> 
Objet : CSESM : Dépôt du rapport 
 
Bonjour, 
 
Je vous transmets le rapport, sa synthèse ainsi que la liste des recommandations. Ces documents sont confidentiels 
jusqu’au dépôt du rapport demain en chambre. 
 
La synthèse et la liste des recommandations sont également disponibles en version anglaise en attendant le rapport 
traduit, qui sera publié en janvier. 
 
Les documents ont été déposés sur Greffier dans la section Autre documentation/Dépôt du rapport. 
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À titre de rappel, voici l’horaire de demain concernant le dépôt du rapport : 
 10h : Dépôt du rapport par Mme la présidente 
 Rubrique des motions sans préavis : Présentation d’une motion conjointe pour souligner le dépôt du rapport 
 11h30 : Conférence de presse à l’agora du Pavillon d’accueil 

 
Nous vous invitons également à partager les publications des médias sociaux de l’Assemblée au sujet du dépôt du 
rapport demain en utilisant le mot-clic #zeroexploitation. 
 
Cordialement, 
 
Astrid Martin   |   Secrétaire de la Commission spéciale sur l’exploitation sexuelle des mineurs 
  

 

Direction des commissions parlementaires 
1035, rue des Parlementaires | 2e étage, bureau 2.51 

Québec (Québec)  G1A 1A3 

Tél. : 418 643-2722 | astrid.martin@assnat.qc.ca 

 

Ce message est confidentiel et ne s’adresse qu’au destinataire. 
S’il vous a été transmis par erreur, veuillez le détruire et m’en aviser. 
Merci. 
 


